
İngilizce öğrenmeniz için size yardımcı olabiliriz

Yetişkin Göçmenler için İngilizce Programı
Neden İngilizce öğrenmem gerekiyor?
Artık Avustralya’da yaşadığınız için İngilizce öğrenmeniz sizin için önemlidir.

İngilizce, Avustralya’nın ulusal dilidir. Avustralya’da yaşayan insanlar çok sayıda dili konuşmaktadır ancak Avustralya’daki yaşama tam olarak 
katılmanız için İngilizce konuşmanız ve anlamanız gerekmektedir. İngilizce öğrenmeden bir iş bulmanız ve birine bağımlı olmadan yaşamanız 

zor olacaktır. Ayrıca, Avustralya vatandaşı olmak için de İngilizce bilmeniz gerekmektedir.

Yetişkin Göçmenler için İngilizce Programı nedir?
AMEP olarak da bilinen ve temel İngilizce eğitiminin verildiği bu programın amacı, hak sahibi yetişkin göçmen ve mültecilerin Avustralya’ya 
başarılı bir şekilde yerleşmelerini sağlamaktır.

AMEP’te size sadece İngilizce değil daha fazla şey öğretilmektedir. Bu kursta Avustralya toplumu, kültürü ve gelenekleri hakkında bilgiler de 
verilmektedir. Kursa yeni katılan ve deneyim ve hedefleri sizinkilere benzer olabilecek yeni insanlarla tanışacaksınız ve büyük ihtimalle de yeni 
arkadaşlar edineceksiniz.

AMEP, Avustralya Hükümeti tarafından finanse edilen bir programdır.

Bu programdan yararlanabilir miyim?
Eğer Avustralya’ya yerleşmekte olan bir göçmen veya mülteciyseniz, daimi bir vizeniz varsa ve İngilizceyi biraz konuşuyor ya da hiç 
konuşmuyorsanız bu programdan yararlanabilirsiniz. Vizeleri geçici olan bazı göçmenler bu programa katılmak için hak sahibi olabilecekleri gibi 
15-17 yaşları arasında olan bazı göçmenler de bu programa katılabilir.

Avustralya’ya geldikten veya sürekli oturma iznini aldıktan sonra altı ay içinde AMEP programı sağlayan kuruluşlardan birine kaydolmanız ve 
İngilizce derslerine bir yıl içinde başlamanız gerekmektedir.

AMEP’te vizenizin başladığı tarihten itibaren beş yıl boyunca 510 saate kadar veya İngilizce’yi rahatça kullanmanızı sağlayacak sayıda saate 
kadar (sizin için önce hangisi geçerli olursa) İngilizce kursuna katılabilirsiniz. 

Göçmenlik öncesinde yaşanan dönemin sıkıntılı (işkence ve travma gibi nedenlerle) veya eğitim olanaklarının sınırlı olması nedeniyle eğitimle 
ilgili özel ihtiyaçlarınız olması durumunda ek eğitim olanaklarından faydalanmak için hak sahibi olabilirsiniz.

Ayrıca, AMEP’e katılan kişilere İstihdam ve Eğitim Programıyla ilgili Yerleşime Yönelik Dil Tercihleri (Settlement Language Pathways to 
Employment and Training (SLPET)) programı kapsamında da ek eğitim olanakları sunulabilmektedir. SLPET kapsamında, katılımcıların 
Avustralya’daki işyeri kültürü ve uygulamaları konusunda bilgi edinmelerini sağlarken, katılımcılara meslek odaklı İngilizce öğrenmelerine 

yardımcı olabilecek istihdam odaklı kurslar verilmektedir.

Programın ücreti nedir?
Bu program kapsamında eğitim almak için gereken şartları yerine getiren kişilerin çoğundan ücret alınmaz.

Öğretmenler kimler olacaktır?
AMEP eğitimini hizmet sağlayıcılar olarak bilinen yerel kuruluşlar sunmaktadır. Hizmet sağlayan bu kuruluşlarda farklı dilleri konuşan kişilere 
İngilizce öğretmek amacıyla eğitim görmüş olan öğretmenler çalışmaktadır.

Yerel hizmet sağlayıcınız, koşullarınızın programa katılmaya uygun olup olmadığınızı size bildirecektir. Size İngilizce öğrenmeniz için en iyi 
yöntemin hangisi olduğu konusunda tavsiyede bulunabilirler.

Ailevi veya iş nedenleriyle gerekmesi halinde kursun başlangıç zamanını ertelemeniz için sizden onay isteyebilirler.

Hizmet sağlayıcınız sizin ihtiyaçlarınıza en uygun olan kurs hakkında size tavsiyelerde bulunacaktır. Bu tavsiyeler işinize, ailevi şartlarınıza ve 

mevcut İngilizce seviyenize göre değişecektir. Ayrıca, ileri seviyeli eğitim için plan yapmanız konusunda da size yardımcı olabilirler.



Ben İngilizce öğrenirken çocuklarıma kim bakacak?
AMEP hizmet sağlayıcınız, siz kursa katılırken çocuklarınız için ücretsiz çocuk bakım hizmeti düzenlemesi yapabilir. Ücretsiz çocuk bakım 

hizmeti, okul çağından küçük çocuklar için ve sadece kursta olduğunuz süre boyunca sağlanmaktadır.

Daha ayrıntılı bilgi için AMEP merkezinden çocuk bakımı bilgi notunu isteyebilirsiniz.

Eğitim nerede verilir?
Hizmet sağlayıcılar farklı zamanlarda (gün içinde, akşamları veya hafta sonları) ve okullar, yüksekokullar veya kilise ya da cami vb. toplum 

merkezleri gibi farklı yerlerde tam zamanlı ve yarı zamanlı kurslar sunmaktadır. 

Ayrıca, hizmet sağlayıcılar büyük şehirlerin yanı sıra kırsal bölgelerde de kurslar sunmaktadır. 

Kursa devam edemiyorsam ne yapabilirim?

Uzaktan eğitim
AMEP’in uzaktan eğitim programı da vardır. AMEP hizmet sağlayıcınız size bu kursla ilgili daha fazla bilgi verebilir ve tavsiyelerde bulunabilir.

Bu program, çevrimiçi (online) olarak veya düzenli metinlerle sesli ve görsel materyallerden oluşan paketler aracılığıyla yürütülür ve bu 

programda kitaplarla birlikte sesli ve görsel materyaller de kullanılır. Ayrıca, konusunda uzman bir öğretmen ile düzenli olarak telefon görüşmesi 

yaparak da destek alabilirsiniz. Kurs için haftada en az beş saat ayırmanız gerekmektedir.

Radyo dinleme, gazete ve reklam okuma, kendinizden bahsetme, bilgi almak için soru sorma, form doldurma ve mektup yazma, bu program 

kapsamındaki alıştırmalar ve faaliyetler arasındadır.

Evde Özel Eğitim Programı
AMEP programına katılmak için hak sahibi olmanız ancak kurslara katılamamanız durumunda evinizde bir öğretmenden özel ders alabilirsiniz.

Bu öğretmen, İngilizceyi en iyi şekilde öğrenmenizi sağlayacak yöntem konusunda sizinle konuşabilir ve Avustralya’daki günlük yaşamı 

anlamanızda yardımcı olabilir.

AMEP hizmet sağlayıcınız size bu programla ilgili daha fazla bilgi verebilir ve tavsiyelerde bulunabilir. 

AMEP kurslarına başlamadan önce
AMEP kurslarına başlamadan önce aşağıdakileri yapmak için AMEP merkezinizden randevu almanız gerekecektir:

•	 İngilizce seviyenizin değerlendirilmesi

•	 her hafta katılacağınız kurs saatine ve kurs  türüne karar verme

•	 çocuk bakım hizmetiyle ilgili ihtiyaçları ve AMEP merkezinin size bu konuda yardım etmek için neler yapabileceği konusunda görüşme 

•	 eğitim ve kariyer hedeflerinizi ve bunlara ulaşmanız için neler yapmanız ve öğrenmeniz gerektiğini belirleyecek kişiye özel bir eğitim planı 

geliştirme. Hedeflerinize ulaşma yönünde kaydettiğiniz gelişme siz İngilizce’yi daha fazla öğrendikçe, planınıza kaydedilecektir.

Ayrıntılı bilgi
Daha ayrıntılı bilgi için Göçmenlik ve Vatandaşlık Bakanlığı’nın 131 881 numaralı danışma hattını arayabilirsiniz (Avustralya’nın herhangi bir 

yerinden yapılan aramalarda şehir içi ücreti alınmaktadır).

AMEP’le ve size en yakın hizmet sağlayıcı kuruluşla ilgili bilgilere www.immi.gov.au/amep adresinden ulaşılabilir.

Tercümanlık hizmetinden yararlanmanız gerekiyorsa Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi’ne 131 450 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz 

(Avustralya’nın herhangi bir yerinden yapılan aramalarda şehir içi ücreti alınmaktadır). Bu servis, haftanın 7 günü, günde 24 saat yazılı ve sözlü 

tercümanlık hizmeti sunmaktadır. 


